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M&M’s Peanut, Schokoladen Großpackung als Schokolade, 24 x 45g, Erdnussgeschmack Schokolinsen als...
ASIN: B06W9NYRDC
Datum: 24.06.2026

Attribut Wert
----------------------------------------------------------------------
Allergene Erdnüsse, Milch, Soja. Kann Spuren von

anderen Nüssen und Weizen enthalten
ASIN B06W9NYRDC
Ballaststoffe pro 100g 3,3 g
Bio-zertifiziert Nein
davon gesättigte Fettsäuren pro 100g 12 g
davon Zucker pro 100g 51 g
EAN / GTIN 4003000502924
Einzelpackungsgewicht 45 g
Eiweiß pro 100g 9,4 g
Farbe Bunt (rot, gelb, grün, braun, orange, blau)
Fett pro 100g 29 g
Geeignet für Vegetarier Ja
Gesamtgewicht 1080 g
Geschmacksrichtung Erdnuss
Glutenfrei Nein
Herkunftsland Deutschland
Hersteller Mars Deutschland GmbH
Kalorienarm Nein
Kohlenhydrate pro 100g 54 g
Kühltransport erforderlich Nein
Lagerhinweise An einem kühlen (16-18°C), trockenen Ort vor

Feuchtigkeit und direkter Sonneneinstrahlung
lagern

Laktosefrei Nein
Marke M&M’S
Mindesthaltbarkeitsdatum 12 Monate ab Herstellung
Modellbezeichnung Peanut Multipack 24x45g
MPN MM-PEANUT-24X45
Nährwert Energie pro 100g 2143 kJ / 512 kcal
Produktart Schokoladenbonbons mit Erdnuss
Produktlinie M&M’s Peanut
Salz pro 100g 0,13 g
Schokoladenart Vollmilchschokolade
Stückzahl 24
Vegan Nein
Verpackungsmaße (LxBxH) 28 cm x 18 cm x 12 cm
Verpackungsmenge 24 x 45 g
Verpackungstyp Multibag in Karton
Versandgewicht 1100 g
Verwendungszweck Süßigkeit, Snack, Geschenk
Volumen 6 l
Zielgruppe Erwachsene und Kinder ab 3 Jahren
Zuckerarm Nein
Zutaten Zucker, Erdnüsse, Glukosesirup, Kakaobutter,

Vollmilchpulver, Kakaomasse, Palmfett,
Stärke, Emulgator (Sojalecithin), Salz,
Dextrose, Maltodextrin, Stabilisator (Gummi
arabicum), Überzugsmittel (Carnaubawachs),
Farbstoffe (E100, E120, E133, E160a, E160e,
E162, E171, E172), Aroma
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Alle Angaben ohne Gewähr. Produktdaten können sich ändern.


